別紙１

令和 4年 6月 6日

区郡市理事長 殿

公認スポーツ指導者有資格者 殿

（一社）東京都空手道連盟

専務理事     今井 潔

体協指導部会長 藤田 拡

（公印略）

2022年度 公認スポーツ指導者更新義務研修会の「レポート提出」について

(空手道コーチ１｢旧指導員｣ ・ ２｢旧上級指導員｣)

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記について、コロナウイルスの蔓延防止に伴い、公益財団法人全日本空手道連盟より

提示されたテーマにより、レポート提出での研修会になります。

関係者に連絡、周知を宜しくお願い致します。

都空連で一括して取り纏め提出します。

敬具

課題

以下の３つのテーマ（1.～3.）から１つを選び、４００字以上６００字以内で述べる。

なお、受講者（研修希望者）がテーマを選択する。

１．空手道を経験したことのない子供たちに空手の魅力をどのように伝えるか。

２．実際の指導現場で指導する際に気をつけていることはなにか。

３．空手道を普及させるための課題を提示し、課題解決に向けた取り組みを述べよ。

その他．表紙を 1枚つけ、２枚目以降にテーマ内容を記述して下さい。

 （1）空手道コーチ 1または２の何れか

 （2）テーマ名

（3）レポート提出年月日（西暦）

（3）氏名

 （4）(公財)全日本空手道連盟会員番号、（公財）日本スポーツ協会会員番号

４．提出方法 下記送付先へお申込み下さい。（受講申込書と同時でも可）

５．提出期限 令和４年６月２７日（月）（必着・期限順守）

区郡市の理事長は必ず、関係者に連絡をお願い致します。

   （都空連のホームページにも案内を記載します。）

送付先

〒203-0051  東京都東久米市小山 3-5-25

（一社）東京都空手道連盟 体協指導部会長 藤田 拡 宛

携帯 090-9004-0351

以 上